תת"ע 1930-12-13 מדינת ישראל נ' מצרי מחמד
תיק חיצוני: 90501441183

כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מצרי מחמד נאשם

החלטה
נוסח משולב] ] 1. בפני בקשת הנאשם לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי

התשמ"ב-1982 בטענת התיישנות.

2. נגד הנאשם הוגש ביום 16.10.13 כתב אישום לפיו נהג הנאשם ביום 16.3.13 במהירות מופרזת של 142
לתקנות (א) 54 לתקנה בניגוד בתמרור, הרשומה קמ"ש 90 של המותרת המהירות על העולה קמ"ש,

תעבורה.

ביצוע העבירה תועד ע"י מצלמה המותקנת במקום. לפיכך הדו"ח לא נרשם ולא נמסר לנאשם במקום ביצוע
העבירה, אלא נשלח בדואר לאחר פיתוח סרט הצילום.